
Str. 1 

  

 

Z Á P I S 
 

jednání Výkonného výboru Českého radioklubu 
 

konaného dne 24. listopadu 2010 v sídle ČRK v Praze v 10:00 
 

Přítomni: ing. Jiří Němec, OK1AOZ, Jan Litomiský, OK1XU, ing. Jaromír Voleš, OK1VJV, ing. Karel 
Košťál, OK1SQK. 
Omluveni: ing. Jiří Šanda, OK1RI, ing. Miloš Prostecký, OK1MP.   
Zapsal: Josef Zabavík, OK1ES  
 
1) Hlavním bodem VV bylo zpracování návrhu rozpočtu na rok 2011. OK1SQK připravil návrh, který 
byl doplněn zúčastněnými a poté byl přeposlán ostatním členům rady k doplnění.  
 
Úkol č. 112401: VV předkládá tento návrh rozpočtu na rok 2011 a v souladu se zápisem z 
říjnového zasedání rady předloží vedoucí pracovních skupin, kteří tak doposud neučinili, své návrhy 
a upřesnění do 30. 11. 2010. 
 
2) V různém bylo na VV dohodnuto, že vzhledem k pokročilému datu a počasí provede nejnutnější 
opravy střechy a okapů v Jablonci, jakmile to klimatické podmínky trochu dovolí, firma Emil Lode 
za cenu maximálně 11.000 Kč. 
 
3) V souvislosti s přípravou rozpočtu OK1XU připomenul návrh OK1CF na důstojnější oceňování 
radioamatérů plaketami a diplomy (včetně vítězů závodů ČRK). OK1XU navrhuje, aby se tak stalo 
při příležitosti Mezinárodního dne radioamatérů v rámci slavnostnějšího společenského večera, 
jemuž by předcházela tisková konference ČRK. Náměty členů rady budou projednány na schůzi 
rady dne 11. 12. 2010. 
 
 
Zapsal: Josef Zabavík 
 

 

 

 



Návrhy členů rady ČRK, poznámky

Tisíce Kč Tisíce Kč

Celkem
z toho 

dotace
Celkem

z toho 

dotace

1 Členské příspěvky 1 700 1 700

Příspěvky a dotace:

2  - SAZKA 200 200

Neinv.dot.stát.rozp.          

3  - MŠMT - program "Sport pro všechny" 15 15 25 25

4  - MŠMT - program "Údrţba a provoz sport. zařízení" 10 10 25 25

5 Příjmy QSL služby 20 10

Nájem:

6  - Svitavy 230 230

7  - Ústí nad Labem 612 612 Asi dojde k sníţení

8  - Ţďár nad Sázavou 400 512 Zvýšení nájmu po opravě střechy

9  - Jablonec nad Nisou 600 960 960 tis., dle smlouvy s NESTO

10  - Jablonec nad Nisou (splátka dluhu) 30 0 Dluh vyrovnán

11  - Holice 80 100 Zvýšení nájmu po uvolnění místností OK1KHL

12 Ostatní příjmy včetně úroků 80 80

13 Prodej zboží 100 50

14 Prodej služeb

4 077 25 4 504 50

Rozdíl -427 427

Příjmy celkem:

Plán 2011

Příprava rozpočtu ČRK na rok 2011

Plán 2010

PoložkaPoř.č.

PŘÍJMY:

1_Priprava_planu_2011.xls Příjmy 2011



Návrhy členů rady ČRK, poznámky

Tisíce Kč Tisíce Kč

Celkem
z toho 

dotace
Celkem

z toho 

dotace

1 Mzdové výdaje (vč. zákonných odvodů) 650 650

2 Nájem místností 60 60

3 Poštovné 280 150

4 Telefon 5 5

5 Spotřeba energie 25 25

6 Spotřební materiál 25 25

7 Opravy, údržba 2 2

8 Poplatky 2 2

9 Pojištění majetku 3 3

10 Ostatní placené služby 25 25

11 Přeprava poštovních zásilek 15 20

12 Sociální výdaje 30 30

1 122 997

13 Mzdové výdaje (vč. zákonných odvodů) 390 390

14 Nájem místností 40 40

15 Poštovné 30 10

16 Telefon + internet 25 25 ?

17 Spotřeba energie 30 30

18 Spotřební materiál 25 25

19 Opravy, údržba, 10 10

20 Pojištění majetku 5 5

21 Ostatní placené služby 35 35

22 Outsourcing účetnictví 85 85 ?
23 Sociální výdaje 18 18

693 673

1 815 1 670

Rozdíl 145 -145

Tisíce Kč Tisíce Kč

Celkem
z toho 

dotace
Celkem

z toho 

dotace

24 Členský příspěvek SSS ČR 15 15

25 Propagace (poháry, WEB, prop. Služby) 50 50

26 Sjezd 0 0

27 Zasedání rady a pracovních skupin 50 25

Ubytování a občerstvení na zasedáních

Nájem ostatní

28 Zasedání redakční rady 5 5

29 Cestovné 25 25

30 Bankovní poplatky 20 20

165 140

Rozdíl 25 -25

31 Daň, pojištění nemovitostí, pronájem pozemku 300 330 Předpoklad navýšení daně

32 Služby ke správě nemovitostí 135 150 Předpoklad navýšení nájmů dle smluv

33 Opravy a údržba nemovitostí 400 400

835 880

Rozdíl -45 45

KV:

34  - OL4HQ 15 15 ?

35  - Vyhodnocení OK OM DX Contestu 43 43 ?

36  - Vyhodnocení OK DX RTTY Contestu 10 10 ?

37  - Ostatní (poháry, diplomy) 8 8 ?

VKV: ?

38  - Vyhodnocení VKV závodů ČRK 45 45 ?

39  - Poháry a diplomy 5 5 ?

Příspěvek na údržbu, provoz a rozvoj: ?

40  - Packet Radio 15 10 15 10 ?

41  - FM převádeče 15 5 15 5 ?

42  - Majáky 5  5  ?

Mládež: OK1ZHV:

43  - MČR technické soutěže mládeže 60 50 60 50 60

44  - Krajská kola technické soutěže mládeže 42  42  42

45  - Poháry a diplomy, příspěvek na soutěž AMARO 3 10 3

3 - Účast Holice, OK1DII (nově navrhovaná položka)

0 - Letní tábor Šerlich (nově navrhovaná položka)

Grantový program ČRK:

46  - Podpora klubům 0  0  

47  - Nájemné na objektech Radiokomunikací a.s. 162 162

Prezentace ČRK:

48  - Domácí 60 70

49  - Zahraniční 50 40

Ediční činnost:

50  - časopis Radioamatér 650 650

51  - elektronické publikace 10 10

52 Příspěvky IARU 80 80

53 Konference IARU 0 120 120 tis. Konference IARU R1 pro 2 osoby. (OK1MP)

54 Rezerva na investice 0 0

Plán 2010 Plán 2011

Výdaje na nemovitosti:

Výdaje na sportovní a společenskou činnost:

Plán 2011Plán 2010

Příprava rozpočtu ČRK na rok 2011

QSL služba:

Výdaje QSL služba celkem:

Sekretariát ČRK:

Výdaje sekretariát ČRK celkem:

Poř.č.

Výdaje na nemovitosti celkem:

VÝDAJE  Sport. a společenská činnost

Položka

VÝDAJE Sekretariát :

Položka

Poř.č.

Organizační a další výdaje ČRK:

Organizační a další výdaje ČRK celkem:

1_Priprava_planu_2011.xls Výdaje 2011 1 / 2



1 278 65 1 405 65

Rozdíl -127 127

4 093 65 4 095 65

Rozdíl -2 2

Výdaje na sport. a spol. činnost celkem:

Výdaje ČRK celkem:

1_Priprava_planu_2011.xls Výdaje 2011 2 / 2



REKAPITULACE

Tisíce Kč Tisíce Kč

Celkem
z toho 

dotace
Celkem

z toho 

dotace

Výdaje ČRK celkem: 4 093 65 4 095 65

Příjmy ČRK celkem: 4 077 25 4 504 50

Rozdíl příjmy – výdaje -16 -40 409 -15

Příprava rozpočtu ČRK na rok 2011

Plán 2011Plán 2010

Položka

1_Priprava_planu_2011.xls REKAPITULACE 2011


	ZAPIS11_10A.PDF
	1_Priprava_planu_2011p.pdf
	1_Priprava_planu_2011v.pdf
	1_Priprava_planu_2011b.pdf

